
K prodeji, Vila
Číslo inzerátu (ID): 4293296 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

8 900 000 Kč

Lokalita:
Teplice

Exkluzivní nabídka. Prodej samostatně stojící vily v žádané lokalitě
lázeňského města Teplice. Nemovitost je k celkové rekonstrukci,
možnost vybudování až 6 bytových jednotek - studie na výstavbu
bytového domu je v ceně. Stávající dispozice nabízí vybudování
dvou prostorných bytů na každém poschodí víly a jednoho bytu v
podkroví.

Vzhledem k umístění víla může být využita jako reprezentativní
sídlo společnosti, ordinace, rehabilitační centrum apd. nebo za
jinými účely Vašeho podnikání.

K domu náleží dvě garáže o celkové výměře 57 m2, pozemek s
možností parkování několika aut.
V dosahu je veškerá občanská a dopravní infrastruktura. Cena k
jednání.

Výhodné financování zajistíme.

Prohlídky po předchozí telefonické dohodě.

ID inzerátu ESO: 4293296
Inzerát vydán: 20.11.2024
ID zakázky v RK: 1753
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 850 m2
Lodžie: ANO
Terasa: ANO
Užitná plocha: 680 m2
Podlahová plocha: 850 m2
Zastavěná plocha: 218 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Freedům reality
Tel:

777202881
Email:

Info@freedum.net

Freedům reality s.r.o.
Tel:

608666096
Adresa:

Velká hradební 619/33, 400

01 Ústí nad Labem
Web:

freedum.net


